

Форма

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по **грубопроводам** _____ **ООО «Классик»** _____

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки		размещение заказов без проведения торгов:			Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения	аукцион	запрос предложений	единичные поставки	иное							
1	27.07.2022				X		Печать бланков	7 399,00	усл	1	7 399,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	847 от 27.07.2022
2	01.07.2022				X		Вебинар по теме "Новые правила подключения к газовым сетям и реализация проектов дотизификации в 2022 году".	13 600,00	усл	1	13 600,00	АНО КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР КОДЕКС	49-11 от 01.07.2022
3	04.07.2022				X		Заправка картриджей	400,00	усл	3	1 200,00	ООО ТК ГЛИССАДА	772 от 04.07.2022
4	11.07.2022				X		Заправка картриджа Kyoseta	1 500,00	усл	2	3 000,00	ООО ТК ГЛИССАДА	798 от 11.07.2022
5	11.07.2022				X		Заправка картриджей	400,00	усл	4	1 600,00	ООО ТК ГЛИССАДА	798 от 11.07.2022
6	11.07.2022				X		Техническое обслуживание и ремонт монитора	950,00	усл	1	950,00	ООО ТК ГЛИССАДА	798 от 11.07.2022
7	21.07.2022				X		Право на использование обновлений версий программы для ЭВМ "Гранд-Смета" версия 2022.1	27 000,00	усл	1	27 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛВЫНСК	74Чел00454 от 21.07.2022

8	21.07.2022				X		Право на использование БД "Укупленные нормативы" (НПС-2022)	5 000,00	усл	1	5 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК	74Чс100454 от 21.07.2022
9	28.07.2022				X		Право на использование БД «Территориальные единичные расценки (ТЕР) по субъектам РФ в редакции 2014 года в формате программы для ЭВМ «ГРАНД-Смета».	12 000,00	усл	1	12 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК	74Чс100478 от 28.07.2022
10	28.07.2022				X		Право на использование БД «ТСН-2020, ФЕР-2020 в формате программы для ЭВМ «Программный комплекс «ГРАНД-Смета»»	12 000,00	усл	1	12 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК	74Чс100478 от 28.07.2022
11	28.07.2022				X		Право на использование БД «Справочники базовых цен на проектные работы для стро-ва в формате прог-мы для ЭВМ «Программный комплекс «ГРАНД-Смета»»	7 000,00	усл	1	7 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК	74Чс100478 от 28.07.2022
12	18.07.2022				X		Заправка картриджей	370,00	усл	2	740,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	403 от 18.07.2022
13	18.07.2022				X		Замена картриджа	600,00	усл	1	600,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	403 от 18.07.2022
14	18.07.2022				X		Фотобарабан (замена)	280,00	усл	1	280,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	403 от 18.07.2022
15	18.07.2022				X		Аккумулятор для ИБП 12В	1 170,00	шт	2	2 340,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	404 от 18.07.2022
16	18.07.2022				X		Замена аккумулятора в ИБП	300,00	усл	2	600,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	404 от 18.07.2022
17	25.07.2022				X		Заправка картриджей	370,00	усл	1	370,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	412 от 25.07.2022
18	25.07.2022				X		Заправка картриджей	530,00	усл	2	1 060,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	412 от 25.07.2022
19	25.07.2022				X		Заправка картриджей	750,00	усл	1	750,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	412 от 25.07.2022
20	25.07.2022				X		Заправка картриджа	400,00	усл	1	400,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	412 от 25.07.2022
21	25.07.2022				X		Замена фотобарабана	280,00	усл	1	280,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	412 от 25.07.2022

22	12.07.2022				X		Тонер-картридж Комус 106A W1106X	2 120,00	шт	2	4 240,01	ООО КОМУС	22793864 от 12.07.2022
23	12.07.2022				X		Картридж лазерный Комус ТК-1170 чер.	750,00	шт	2	1 500,00	ООО КОМУС	22793864 от 12.07.2022
24	22.07.2022				X		Бумага А-4	330,00	шт	20	6 600,00	ООО КОМУС	22967461 от 22.07.2022
25	18.07.2022				X		Тонер-картридж MB OfficeCenter 318	1680,00	шт	1	1 680,00	ООО КОПИСЕРВИС	263 от 18.07.2022
26	18.07.2022				X		Чистка и диагностика МФУ ф.А3 MB OfficeCenter 318	1100,00	усл	2	2 200,00	ООО КОПИСЕРВИС	263 от 18.07.2022
27	18.07.2022				X		Замена джемпера в МФУ MB OfficeCenter 318	2000,00	усл	2	4 000,00	ООО КОПИСЕРВИС	263 от 18.07.2022
28	18.07.2022				X		Замена фотобарабана и ракеля в МФУ	1750,00	усл	2	3 500,00	ООО КОПИСЕРВИС	263 от 18.07.2022
29	18.07.2022				X		Заправка картриджа MB OfficeCenter 318	1350,00	усл	1	1 350,00	ООО КОПИСЕРВИС	263 от 18.07.2022
30	18.07.2022				X		Выезд к заказчику	500,00	усл	1	500,00	ООО КОПИСЕРВИС	263 от 18.07.2022
31	05.07.2022				X		Заправка картриджа тонером HP CB 541A	1100,00	усл	1	1 100,00	ООО КОРОТРОН-Плюс	9687 от 05.07.2022
32	20.07.2022				X		Масло моторное ZIC 10/40 4х тактн	830,00	л	5	4 150,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1403 от 20.07.2022
33	20.07.2022				X		Масло Лукойл 2T минеральное	800,00	л	2	1 600,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1403 от 20.07.2022
34	31.07.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	53	л	1 120	59 360,00	ООО ЛИКАРД	212755004905/н от 31.07.2022
35	31.07.2022				X		Бензин АИ-92 ЭКТО	45,05	л	1 445	65 097,25	ООО ЛИКАРД	212755004905/н от 31.07.2022
36	31.07.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	52,85	л	1 100	58 135,00	ООО ЛИКАРД	212755004905/н от 31.07.2022
37	08.07.2022				X		Участие в семинаре "Полугодовой отчет. Изменения июня и июля 2022"	6 915,00	усл	2	13 830,00	ООО ЛЮБИМАЯ РАБОТА	00100 от 08.07.2022
38	20.07.2022				X		Системный блок (intel i5 11400, мат. плата MSI H510M-A)	46 950,00	шт	2	93 900,00	ООО МЕГА	42/22 от 20.07.2022

39	22.07.2022				X			SSD накопитель Crucial BX500 CT480BX500SSD1 480 GB	4 790,00	шт	1	4 790,00	ООО МЕГА	45/22 от 22.07.2022
40	22.07.2022				X			Платч-корд LanMaster вилика RJ-45, вилика RJ-45, кат. 5е, ПВХ, 10м	450,00	шт	1	450,00	ООО МЕГА	45/22 от 22.07.2022
41	22.07.2022				X			Платч-корд LanMaster вилика RJ-45, вилика RJ-45, кат. 5е, ПВХ, 10м	260,00	шт	1	260,00	ООО МЕГА	45/22 от 22.07.2022
42	22.07.2022				X			Замена жесткого диска	500,00	усл	1	500,00	ООО МЕГА	45/22 от 22.07.2022
43	22.07.2022				X			Настройка операционной системы	1 500,00	усл	3	4 500,00	ООО МЕГА	45/22 от 22.07.2022
44	31.07.2022				X			Мобильная связь за июль 2022 г.	15 245,01	усл	1	15 245,01	ПАО МТС	008359023 от 31.07.2022
45	31.07.2022				X			Мобильная связь за июль 2022 г.	16 399,10	усл	1	16 399,10	ПАО МТС	008355026 от 31.07.2022
46	20.07.2022				X			Масло Лукойл минерал 10/40 стандарт	325,00	л	4	1 300,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2577 от 20.07.2022
47	20.07.2022				X			Фильтр воздушный ВАЗ-2110	330,00	шт	1	330,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2577 от 20.07.2022
48	20.07.2022				X			Фильтр масляный ВАЗ- 2108	290,00	шт	1	290,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2577 от 20.07.2022
49	20.07.2022				X			Антифриз синий	170,00	л	10	1 700,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2578 от 20.07.2022
50	20.07.2022				X			Масло п/с 10/40 shell п/синт.	925,00	л	4	3 700,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2578 от 20.07.2022
51	20.07.2022				X			Масло Лукойл минерал 10/40 стандарт	325,00	л	8	2 600,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2578 от 20.07.2022
52	20.07.2022				X			ВМ ГЗ Масло гидравлическое	185,00	л	20	3 700,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2578 от 20.07.2022
53	20.07.2022				X			ВМ ГЗ Масло гидравлическое	190,00	л	10	1 900,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2578 от 20.07.2022
54	14.07.2022				X			Ручка шариковая настольная	11,70	шт	50	585,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	JI-523 от 14.07.2022
55	14.07.2022				X			Корректор	44,00	шт	10	440,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	JI-523 от 14.07.2022
56	14.07.2022				X			Скоросшиватель - папка	15,30	шт	30	459,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	JI-523 от 14.07.2022

57	14.07.2022				X		Маркер текстовый	26,10	шт	5	130,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-523 от 14.07.2022
58	14.07.2022				X		Бумага копир. цветная	157,50	шт	1	157,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-523 от 14.07.2022
59	14.07.2022				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	112,50	шт	4	450,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-523 от 14.07.2022
60	14.07.2022				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	89,10	шт	5	445,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-523 от 14.07.2022
61	14.07.2022				X		Блок для записи	54,00	шт	2	108,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-523 от 14.07.2022
62	30.06.2022				X		Газ горючий природный (потери) июнь 2022г.	5 446,42	тыс.м3	30,498	166 104,79	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000029435 от 30.06.2022
63	20.07.2022				X		Техническое обслуживание газораспределительных сетей	97 888,33	усл	1	97 888,33	ООО ПОДЪЕММЕТАЛЛИЗАЦИТА	7 от 20.07.2022
64	18.07.2022				X		Стартер	1 150,00	шт	1	1 150,00	ИП Пономарев Сергей Александрович	3 от 18.07.2022
65	18.07.2022				X		Конденсатор 35мкФ	850,00	шт	1	850,00	ИП Пономарев Сергей Александрович	3 от 18.07.2022
66	05.07.2022				X		Страхование автомобиля	5 609,00	усл	1	5 609,00	АО СОГАЗ	ТТТ № 7020192487 от 05.07.2022
67	07.07.2022				X		Костом "Легионер"	1 220,00	шт	6	7 320,00	ООО СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	986 от 07.07.2022
68	07.07.2022				X		Костом "Легион"	1 390,00	шт	11	15 290,00	ООО СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	987 от 07.07.2022
69	30.06.2022				X		Электронергия за июнь 2022 г.	7,41	кВт.ч	797	5 907,94	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266и06202 2 от 30.06.2022
70	31.07.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКТОП	13,20	л	129,730	1 712,44	ООО ТК ЭКТОП	1040 от 31.07.2022
71	31.07.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКТОП	12,90	л	81,890	1 056,38	ООО ТК ЭКТОП	1040 от 31.07.2022
72	31.07.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКТОП	12,70	л	84,740	1 076,20	ООО ТК ЭКТОП	1040 от 31.07.2022
73	31.07.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКТОП	12,60	л	31,190	392,99	ООО ТК ЭКТОП	1040 от 31.07.2022
74	31.07.2022				X		Аренда нежилого помещения за июль 2022 г.	172 500,00	усл	1	172 500,00	ООО ЮПИТЕР	143 от 31.07.2022
75	31.07.2022				X		Аренда нежилого помещения за июль 2022 г.	304 850,00	усл	1	304 850,00	ООО ЮПИТЕР	145 от 31.07.2022

76	31.07.2022				X		Аренда части земельного участка за июль 2022 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	141 от 31.07.2022
77	31.07.2022				X		Аренда газопровода за июль 2022 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	148 от 31.07.2022
78	31.07.2022				X		Аренда газопровода за июль 2022 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	147 от 31.07.2022
79	31.07.2022				X		Аренда нежилого помещения за июль 2022 г.	291 840,00	усл	1	291 840,00	ООО ЮПИТЕР	144 от 31.07.2022